

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายนายาว-ควนสมอ หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำพุ อำเภอน่านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๐,๐๐๐ บาท (-หักแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดความกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๐๐ เมตร โดยมีพื้นที่ ๑,๓๕๐ ตารางเมตร งานกรูยทางขนาดกลาง จำนวน ๖๗๕ ตารางเมตร งาน Hot mixed Recycling จำนวน ๑,๓๕๐ ตารางเมตร งานหินคลุกเสริมพื้นทาง หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๖๗.๕๐ ตารางเมตร งาน Prime coat จำนวน ๑,๓๕๐ ตารางเมตร งานผิวทางแอสฟัลท์ติกหนา ๐.๐๔ เมตร จำนวน ๑,๓๕๐ ตารางเมตร งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว จำนวน ๓๐ ตารางเมตร สีเหลือง จำนวน ๙.๙๐ ตารางเมตร งานผิวแอสฟัลท์ติก ไหล่ทางหนา ๐.๐๒ เมตร กว้าง ๐.๒๕ เมตร ๒ ด้าน จำนวน ๑๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕ เพิ่มเติม ครั้งที่ ๕ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๙ ลำดับที่ ๗ กำหนดจุดพิกัดเริ่มต้น E ๕๓๒๘๕๘, N ๙๖๗๖๙๔ จุดสิ้นสุด E ๕๓๒๘๖๔, N ๙๖๗๒๕๓)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ส.ค. 2565 เป็นเงิน ๖๕๙,๙๗๕.๘๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำนาจ สำอางค์

๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข

๗.๓ นางสาวอาทิตยา ไทยเสน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายยาว-ควนสมอ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ๑

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	485,026.73	1.3607	659,975.87	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ปี
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			659,975.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ			659,975.87	
	ตัวอักษร	หกแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่	1,350.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	488.87 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ส้าอังก์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายยาว-ควนสมอหมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ระยะทางยาว 300 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายยาว-ควนสมอ หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 9

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานกรูยทางขนาดกลาง	675.00	ตร.ม.	-	-	3.83	2,585.25	2,585.25	
2	งาน Hot mixed Recycling	1,350.00	ตร.ม.	-	-	69.86	94,311.00	94,311.00	ราคาน้ำมัน
3	งานหินคลุกเสริมพื้นทาง หนา 0.05 เมตร	67.50	ตร.ม.	709.77	47,909.48	-	-	47,909.48	ดีเซล B7 35.26
4	งาน Prime coat	1,350.00	ตร.ม.	26.00	35,100.00	-	-	35,100.00	บาท/ลิตร
5	งานผิวทางผิวแอสฟัลต์หนา 0.04 เมตร	1,350.00	ตร.ม.	206.00	278,100.00	-	-	278,100.00	
6	งานตีเส้นจราจร				-			-	
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	30	ตร.ม.	290.00	8,700.00	-	-	8,700.00	
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	9.90	ตร.ม.	290.00	2,871.00	-	-	2,871.00	
7	งานผิวแอสฟัลต์ไหล่ทางหนา 0.02 ม.กว้าง 0.25 ม. 2ด้าน	150.00	ตร.ม.	103.00	15,450.00	-	-	15,450.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ ต้นทุน							485,026.73	

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ